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Drehfeldrichtungsanzeiger - Prufstecker ohne
Unverwechselbarkeitsnase

Abbildung ahnlich - similar picture

Ff
Artikelbeschreibung
BALS-Art.-Nr 2230
EAN 4024941022309
Produktgruppe Drehfeldrichtungsanzeiger
Stromstérke 32A
Polzahl 4p
Anordnung der Phasen 3P+PE
Lage des Schutzkontaktes keine Unverwechselbarkeitsnase
Spannung 230 - 600V~
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Artikelbeschreibung
Schutzart

Anzeige der drei Phasen
Motordrehrichtungstester
Beruhrungslose Erk. der Drehr.
Geréte-Hohe

Geréte-Breite

Gerate-Tiefe

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht
Volumen
Verpackungsart
Inhaltsmenge

EAN
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P44

TRUE

FALSE

TRUE

142mm

66mm

66mm

0.23 kg / Stuck

Tate

1ST

4024941022309

66 mm

66 mm

142 mm

0.231 kg

618.552 ccm

Karton

10 ST

4024941834537
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Logistikdaten

Lange
Breite
Hohe
Gewicht
Volumen
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245 mm

177 mm

185 mm

2.433 kg
7'140 ccm

Ampere 16 16 32

Polzahl 4 5 4
a 58,0 64,0 66,0
76,0 80,0 95,0
112,0 116,0 141,0

N < %X O

58,0 64,0 66,0
63,0 68,0 78,0
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73,0
98,0
144,0
73,0
79,0
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